
 
 

МБОУ СОШ с. МАХАЛИНО 

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

22 июля 2022 года                                                                                    № 74 

 

«О назначении ответственного за ведение профилактической работы по 

безопасности детского дорожно-транспортного травматизма ». 

 

            В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, совершения 

несовершеннолетними правонарушений приказываю:  

1. Назначить ответственным за ведение работы по детскому дорожно-транспортному 

травматизму в МБОУ СОШ с. Махалино социального педагога Кашаеву Г.Ф. 

2. Кашаевой Г.Ф.  подготовить документацию по работе школы ЮИД. 

 

 

 

Директор школы:                                   /А.Е. Пушкарева/ 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Кашаева Г.Ф. 


		2023-01-17T08:17:59+0300
	Пушкарева Алла Евгеньевна




